	
	
	中国移动学院报价单

	序号
	物品名称
	品牌
	规格型号
	单位
	数量
	不含税单价（元）
	不含税金额
	税率
	税额
	总价（元）
	备注
	结账要求

	1
	防爆气体探测器
	迪安波可燃气体报警控制器配套使用
	DAP3121
	个
	1
	1450.00
	1450.00
	13%
	188.50
	1638.50
	供应商负责安装调试
	

	2
	DAP2320电源板
	迪安波可燃气体报警控制器配套使用
	迪安波可燃气体报警控制器配套使用
	块
	1
	3380.00
	3380.00
	13%
	429.00
	3729.00
	供应商负责安装调试
	

	3
	DAP2320电源开关
	迪安波可燃气体报警控制器配套使用
	迪安波可燃气体报警控制器配套使用
	只
	1
	900.00
	900.00
	13%
	117.00
	1017.00
	供应商负责安装调试
	

	
	合计：
	 
	
	6384.50
	

	服务承诺：

	1.运输及调试安装:

	2.服务承诺：

	（1）质保期 一 年；

	（2）服从管理学院管理；

	（3）保守商业秘密；

	（4）您所提供的其他服务：（以上为基本要求，供应商应尽可能提供优惠条件）

	[bookmark: _GoBack]  提请您注意：请您尽可能详细填写服务承诺，且所报价格为最终价格，此表将作为我们询价决策的依据。同时谢谢您的关注和支持

	

供应商名称：北京三汇能环科技发展有限公司（签章）
联系人：赵兴华
日期：2021.5.12
手机：18001317823
座机：010-52408023
传真：010-52408023



